Alij innumerabiles Suavis errores, qui in Historiæ progressu refluntur, haud recensentur in hoc syllabo: seu quia necessaria esset prolixæ narratio, seu quia eorum confutatio penderit non à solis facti probationibus, sed à ratiocatione, seu alias ob causas.

INDEX

INDEX

RERVM NOTABILIVM,

Quæ his octo Libris continentur.

A.

 **B**bas Mannensis iterum
venit ad Pontificem nomi-
ne Lotharingi Card. lib. 18
cap. 13. num 5. Eius postu-
lata pro Sessione re:ardan-
da. l. 18. c. 17. n. 14. Proficitur ad
Carolum Regem cum litteris eius-
dem Lotharingi. l. 24. c. 4. n. 2.

Abb. Nicetus à secretis Ferr-
iensis Card. qua referat Pontifici
de sensis Lotharingi Card. & suo-
rum Presulum. l. 18. c. 17. n. 16.

Abbates Cassinates contendunt cum
Claranallenibus de loco; & quomo-
do res composita. l. 19. c. 2. n. 6.

Adamus Fumanus Canonicus Vero-
nensis, & additus Concilio à se-
cretis cum Massarello. l. 21. c. 2. n. 7.
Aegidius Falceria Episcopus Cau-
lensis, obstat acriter concessioni Cali-
cis, cum graui Caesarianorum indi-
gnatione. l. 18. c. 4. n. 22. Calumnia
Sua super hoc. l. 18. c. 5. n. 4.
Transferitur ad Ecclesiam Bertino-
rensem. l. 19. c. 13. n. 1.

Aegidius Euscararius Episcopus Mu-
tinensis, quid sentiat de concessione
Calicis. l. 18. c. 4. n. 5 Eius sententia,
ut matrimonia clandestina fiant irri-
ta. l. 22. c. 4. n. 11. Erga ipsum Ponti-
ficem se benevolum ostendit. l. 23. c. 6
n. 3. Cura illi demandata Roma de
rebus nondum perfectis à Concilio.
l. 24. c. 13. n. 4. Eius obitus. ibid.

Albertus Bawaria Dux: rationes illi
reddita à Legatis ob repulsam Ca-
licis. l. 21. c. 2. n. 9. & 10. Postulat
concessione à Ponsifice. l. 24. c. 12. n. 8

Albertus Dainius Gracos adiuuat pro
Communione sub viraque specie; &
errores Suavis. l. 17. c. 7. n. 13. & 14.
Alexander Card. Farnesius. Eius su-
spiciones de Morono Card. ob emen-
dationem Collegij in Synodo. l. 23. c. 7
n. 4. & 5.

Alexander Criuellius Nuntius in Hi-
spania, Philippum Regem cohorta-
tur pro felici Synodi progressu. l. 19.
c. 12. n. 5.

Alexander Sforzis, Camera Apostolica
clericis. Excitatus in Concilio rumor
ob imaginariam eius electionem ad
Purpuram. l. 21. c. 6. n. 4. Cœtus habi-
ti in eius adibüs de disciplina. l. 22.
c. 8. n. 5. Qua illi significata sint no-
mine Pontificis. l. 23. c. 6. n. 3.

Alfonsus Salmeron Societas IESY, in-
seruit cunctis apertioribus Conci-
lio; & quâ conditione. l. 17. c. 6.
n. 2 Eius sermo notabilis de arti-
culis Eucharistia. l. 17. c. 6. n. 2.
3. & 4. Obiecta ab eo Decretis dige-
stis de mansione: appendix ab eo pe-
resa; & errata Suavis. l. 17. c. 11. n. 1
usque ad 21. Suavis mendacia de
reiecta ab illo temporis restrictione
in dicenda sententia. l. 17. c. 13. n. 10.
& 11. eius sententia de quibusdā ar-
ticulus de Ordine & de Matrimonio.
l. 18. c. 18. n. 3. 4. & 5. & l. 20. c. 2. n. 1